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3 950 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 126m² terrass till salu i Benahavís
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7
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525m²
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Terrass
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ÖVERBLICK

Ny nyckelfärdig villa till salu i det eftertraktade området
Monte Halcones, Benahavis.

Välkommen till Villa Zibá, en fantastisk nybyggd fastighet med oöverträffad
panoramautsikt över Medelhavet, berget La Concha och den pittoreska landsbygden.
Detta moderna mästerverk erbjuder 5 sovrum (alla med eget badrum) och 7 badrum,
fördelade på tre våningar i en rymlig öppen planlösning.

När du kliver in i den storslagna entrén kommer du att fascineras av de lyxiga
inredningsdetaljerna och den obehindrade havsutsikten, kompletterad av
infinityträdgården och den inbjudande uppvärmda poolen. Njut av den andalusiska
uteplatsen, ett centralt atrium med ett fjärrstyrt infällbart glastak som ger en unik
touch av elegans.

Villan visar förstklassiga funktioner, inklusive ett högkvalitativt porslinskök utrustat
med Gagennau-apparater, två salonger, en matsal, ett kontor och ett gym med
Technogym-utrustning. I hela fastigheten hittar vi en perfekt blandning av
skandinaviska ekgolv och porslinsytor, som utstrålar modern sofistikering.

Säkerhet och bekvämlighet går hand i hand på Villa Zibá. Med två imponerande
entréportar som leder till intern parkering för flera bilar, en anlagd innergård med en
vacker fontän och ett rymligt underjordiskt garage och förvaringsutrymme, garanteras
din komfort och integritet.

Dessutom är fastigheten skyddad av ett sofistikerat Target-larm, kamera och
intercom-system, som ger övervakning dygnet runt för att skydda invånarna och
deras tillhörigheter under hela året.

Njut av lyxen i Villa Zibá, inte bara som ett idylliskt familjehem perfekt för året runt
boende utan också som en smart investeringsmöjlighet. Fastigheten är byggd enligt
högsta standard och säljs fullt möblerad.

Zibá har precis blivit färdigställd i juni 2023 och är inflyttningsklar på nyckelfärdig
basis, vilket innebär att den nya ägaren kan börja leva sin Medelhavsdröm idag.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrb43849

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, , ,
Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga,
Turistlicens, Rullstolar, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. MRB43849

3 950 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 126m² terrass till salu i Benahavís
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29678

5
Sovrum  

7
Badrum  

525m²
Planlösning  

1.103m²
Totalyta  

126m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se

	Ny nyckelfärdig villa till salu i det eftertraktade området Monte Halcones, Benahavis.

